sanUrduidunasidiuuiduvasne Misszuu (51930) Hou nsngnau 2563

Wiiag : um/nn.
Fuil 1 2 3 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24 27 29 30 31 e
Undumeane TssoFude 18%
undskAnddey 3 Jawda | 2.60 - 3.20 | 2.60 - 3.30 | 2.70 - 3.40 2.70-330| 2.70-3.30 | 2.70 - 3.30 290-3.40| 290-3.40 | 290-3.40 | 290 -3.50 | 3.00 - 3.60 3.00-3.70 | 3.10-3.80 | 3.20-3.90 | 3.20-4.00 | 3.20 - 4.10 3.40 - 4.30 | 3.40 - 4.10 | 3.40 - 4.10 3.31
1. ﬁ_i‘l‘al,]is’“‘i 2.60-3.10 | 270 - 3.20 | 2.80 - 3.30 2.80-3.30 | 2.80-3.30 | 2.90 - 3.30 290-3.30 | 290-3.30 | 2.90-3.30 | 2.90-3.40 | 3.10 - 3.55 3.30-3.70 | 3.40-3.70 | 3.40 - 3.80 | 3.50 - 3.90 | 3.60 - 4.00 3.80-4.20 | 3.60 - 4.00 | 3.60 - 4.00 3.35
2. nsxdl 2.80-3.20 | 2.80-3.30 | 2.90 - 3.40 270-320| 2.80-3.20 | 2.80-3.30 290-320| 290-3.30 | 3.00-3.40| 3.10-3.50 | 3.10 - 3.60 3.40-3.70 | 3.40-3.80 | 3.50-3.90 | 3.65-4.00 | 3.70 - 4.10 3.90-4.30 | 3.70-4.10 | 3.70 - 4.10 3.40
3. YUNS 2.603.00 | 2.603.10 | 2.703.10 270-3.10 | 2.70-3.20 | 2.70 - 3.30 2.90-3.40 | 2.90-3.40 | 2.90-3.40 | 2.90-3.40 | 3.00 - 3.50 3.00-3.70 | 3.10-3.70 | 3.20 - 3.80 | 3.20 - 3.80 | 3.20 - 3.90 3.40-4.00 | 3.40-4.00 | 3.40 - 4.00 3.24
winlulaa Tssausude
Lo 8.25 8.25 8.25 8.50 8.50 8.60 8.70 8.70 8.70 8.70 8.70 8.80 8.80 9.20 9.20 9.20 9.30 9.30 9.30 8.79
(d518935571)
vIeFInaIm NNl
shfudiu (o) afausn | 19.00 - 19.50| 19.00 - 19.50| 19.25 - 19.50 19.00 - 19.25| 18.75 - 19.00| 18.25 - 18.75 18.25 - 18.75| 18.25 - 18.75| 18.25 - 18.75| 18.25 - 18.75| 18.25 - 18.75 18,50 - 18.75 19.00 - 19.50{ 19.50 - 20.00 | 20.00 - 20.50| 20.50 - 21.00 20.50 - 21.00{ 20.50 - 20.75| 20.25 - 20.75|  19.34
dhifuwdaluiu 19.00 - 19.50| 19.00 - 19.50| 18.50 - 19.00 18.50 - 19.00 18.50 - 19.00| 18.00 - 19.00 18.00 - 19.00| 18.00 - 19.00| 18.00 - 19.00| 18.00 - 19.00| 18.00 - 19.00 18.00 - 19.00| 18.50 - 19.00{ 19.00 - 20.00| 20.00 - 21.00| 20.00 - 20.50 20.00 - 20.50| 19.50 - 20.00| 19.50 - 20.00|  19.11
dhafuusqus: BULK & | 23.00 - 24.00{ 23.00 - 24.00| 23.00 - 24.00 23.00 - 24.00| 23.00 - 24.00| 22.50 - 23.50 22.50 - 23.50| 22.50 - 23.50| 22.50 - 23.50| 22.50 - 23.50| 22.50 - 23.50 22.50 - 23.50| 22.50 - 2350 23.00 - 24.00| 23.00 - 24.00| 23.00 - 24.00 23.00 - 24.00| 23.00 - 2350 23.00 - 23.50|  23.26
aifTuuians 20.00 - 20.50| 20.00 - 20.50| 20.00 - 20.50 19.50 - 20.00| 19.00 - 19.50| 19.00 - 19.25 19.00 - 19.25| 19.00 - 19.25| 19.00 - 19.25| 19.00 - 19.25| 19.00 - 19.25 19.00 - 19.50 19.50 - 20.00{ 20.00 - 20.50| 20.50 - 21.00| 20.75 - 21.25 20.75 - 21.25( 20.75 - 21.00| 20.50 - 21.00|  19.90
Aanu ATy
CPO (Gafin/fin) 2,420.00 2,440.00 2,430.00 2,460.00 2,460.00 2,470.00 2,480.00 2,530.00 2,585.00 2,620.00 2,735.00 2,730.00 2,735.00 2,770.00 2,870.00 2,790.00| 2,710.00 2,760.00 2,810.00 2,611.75
RBD PO (US$/6iu) 597.50 600.00 597.50 607.50 607.50 612.50 615.00 627.50 640.00 635.00 670.00 672.50 685.00 687.50 710.00 695.00( 672.50 685.00 687.50 645.38
RBD PL (US$/#1) 598.00 597.00 599.50 606.50 606.50 608.50 616.50 624.50 634.50 630.50 672.00 669.50 684.50 689.50 712.00 691.50| 674.50 683.00 689.50 644.30
RBD ST (US$/#1) 575.00 567.50 575.00 577.50 575.00 577.50 580.00 590.00 605.00 615.00 647.50 645.00 645.00 650.00 670.00 662.50( 645.00 652.50 655.00 614.10
Sasuanwdeu (8OT)
. 30.95 31.07 31.11 31.27 31.17 31.31 31.31 31.51 31.52 31.67 31.70 31.80 31.73 31.58 31.64 31.74 31.74] 3174 31.49 31.42 31.22| 31.45
onsnan
SasuaniUiey MYR :
" 4.28 4.28 4.28 4.27 4.26 4.27 4.26 4.27 4.26 4.27 4.26 4.26 4.26 4.25 4.25 4.26 4.26 4.26 4.24 4.24 4.24| 4.26
1 US.
ym / 1 5900 7.33 7.35 7.36 741 7.41 7.43 7.45 7.48 7.49 7.53 7.54 7.56 7.56 7.53 7.55 7.56 7.56 7.56 7.52 7.51 7.48| 7.48
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